
Ergebnis Gruppe: FS Am Start: 5 - gewertet: 5 - nicht gewertet: 0

2. Glasbach Berg-Slalom 2023
RSG Altensteiner Oberland e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Kreisstraße L1027, von Bad Liebenstein
veranstaltet am: 27.08.2023

Reg.-Nr. SL-13642A/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 91
FS20

AC Schweinfurt e.V. im ADAC (
Hofmann, Jannik (DEU) NA 30697

NSU TT 1:42,30
0

1:39,99
0

1:39,12
0

3:19,11
0,00

BNC 30241

2 90
FS20

MSC Rhön e.V. im ADAC (DE
Menninger, Hannes (DEU) NA 28208

BMW 318iS 1:43,14
0

1:40,35
0

1:39,46
0

3:19,81
0,70

BIC 29888

3 87
FS20

AC Schweinfurt e.V. im ADAC (
Hofmann, Steffen (DEU) NA 30702

NSU TT 1:38,21
0

1:38,00
6

1:37,81
0

3:21,81
2,00

BNC 30241

4 92
FS17 MC Heilbad Heiligenstadt e.V. im

ADAC (DEU) SC 10427
Herz, Sascha (DEU) ITC 22421

Avtovaz INC. Vesta WTCC 1:44,43
0

1:42,20
0

1:40,26
0

3:22,46
0,65

5 89
FS20 Kaiser, Christoph (DEU) NA 25177

Suzuki Swift Sport 1:59,72
0

1:54,82
0

1:51,03
0

3:45,85
23,39

- Deutsche Rennslalom-Meisterschaft
- ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft Automobil - Slalom

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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